22, in ditta ....... ....... nata a ....... il ......./......./....... e ....... ....... nato a ....... il ......./......./......., Sud-Ovest 
con terrapieno p.lla 200, Nord-Ovest con terrapieno p.lla 200. 

PREZZO A BASE D’ASTA  
dell’intero pignorato: € 107.900,00 
(€ Centosettemilanovecento/00); 

Lì, 10 maggio 2019 

L'Esperto 
Geom. Alessandro Colaiacomo